

**Marielund A/S**  
**Kølkærvej 59, 7400 Herning**

**CVR-nr. 29 92 36 12**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2019.

---

Erik Stagsted Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marielund A/S Kølkærvej 59 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 92 36 12
	Stiftet: 28. september 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Erik Stagsted Lund Mette Kvist Lund Marie Kvist Lund
<b>Direktion</b>	Erik Stagsted Lund
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Lund Holding, Kølkær ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre grundvandssænkning og salg af dermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21.507 kr. mod -272.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -228.107 kr. mod -313.457 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.507</b>	<b>-272.295</b>
1 Personaleomkostninger	-384	-26.174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-230.797</u>	<u>-175.160</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-252.688</b>	<b>-473.629</b>
Andre finansielle indtægter	0	84.699
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.191</u>	<u>-9.324</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-291.879</b>	<b>-398.254</b>
2 Skat af årets resultat	<u>63.772</u>	<u>84.797</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-228.107</b>	<b>-313.457</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-228.107</u>	<u>-313.457</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-228.107</b>	<b>-313.457</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	6.134.420	4.970.691
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	812.460	1.055.589
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.946.880</u>	<u>6.026.280</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.959.380</u></b>	<b><u>6.038.780</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.784	56.307
Periodeafgrænsningsposter	41.000	41.000
Tilgodehavender i alt	<u>99.784</u>	<u>97.307</u>
Likvide beholdninger	129.761	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>229.545</u></b>	<b><u>97.307</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.188.925</u></b>	<b><u>6.136.087</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	3.597.846	3.825.953
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>4.097.846</b></u>	<u><b>4.325.953</b></u>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	166.172	229.944
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>166.172</b></u>	<u><b>229.944</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.500.000	1.076.555
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.301	44.776
	Gæld til tilknyttede virksomheder	108.069	160.332
	Selskabsskat	95.369	244.646
	Anden gæld	106.168	53.881
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.924.907</u>	<u>1.580.190</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.924.907</b></u>	<u><b>1.580.190</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>7.188.925</b></u>	 <u><b>6.136.087</b></u>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.181
Andre omkostninger til social sikring	384	24.993
	<b>384</b>	<b>26.174</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	313.341
Årets regulering af udskudt skat	-63.772	-398.138
	<b>-63.772</b>	<b>-84.797</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2018	4.981.080	0
Tilgang i årets løb	1.205.283	4.981.080
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>6.186.363</b>	<b>4.981.080</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-10.389	0
Årets af-/nedskrivninger	-41.554	-10.389
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-51.943</b>	<b>-10.389</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>6.134.420</b>	<b>4.970.691</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	1.395.333	632.833
Tilgang i årets løb	0	762.500
Afgang i årets løb	-205.500	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>1.189.833</b>	<b>1.395.333</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-339.744	-193.309
Årets af-/nedskrivninger	-170.069	-146.435
Tilbageførsel afskrivninger afhændede aktiver	132.440	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-377.373</b>	<b>-339.744</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>812.460</b>	<b>1.055.589</b>

## Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	3.825.953	4.139.410
Årets overførte overskud eller underskud	-228.107	-313.457
	<b><u>3.597.846</u></b>	<b><u>3.825.953</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	0	300.000
Udloddet udbytte	0	-300.000
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.500 t.kr., er der givet pant nom. 2.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 6.134 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lund Holding, Kølkær ApS, CVR-nr. 30274075 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.